


		Přeskočit na obsah


			
			
		
		
						
				
											
									
				
                
                Videa a návody
	
                
                O nás
	
                
                Doprava a platba
	
                
                Obchodní podmínky
	
                
                Kontakt




		

				
			+420 577 242 395
+420 577 242 395
		

						
					info@levnetmely.cz
info@levnetmely.cz
				

										

																									
										
						
						Česká koruna (Kč)		

						Euro (€)		



		
				
			
			
				
										
													Přihlásit se
											
									
			


					

									

												

					

								

			

		
		
						
				
											
									
											
					[image: Levné tmely]				

			
					

				
			Eshop provozuje Dawex Chemical s.r.o., český výrobce lepidel, tmelů a licích systémů.



		

												
																			

															

																			
										
			
	
		
		
						Products search

			
			


			


							Vyhledat
			
			
			

			
					

	






		

									

																			
																	
																			

												
							
				
								

						
						
						Košík / 0 Kč
					
						
				
				
				
			
							

				

					


				

			

						

										

												

					

								

			

		
		
						
				
																		
										
				
                
                Transparentní pryskyřice
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Epoxidové pryskyřice transparentní
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Epox F60 pružný
	
                
                Epox G15
	
                
                Epox G20
	
                
                Epox G40
	
                
                Epox G200
	
                
                Epox G300
	
                
                Epox G500
	
                
                Epox G800
	
                
                Epox G1000
	
                
                Epox G3000
	
                
                Epox GEO
	
                
                Epox GEO MAX



	
                
                Polyesterové pryskyřice transparentní
	
                
                UV pryskyřice transparentní
	
                
                Pigmenty do pryskyřic
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                GPUR Pigment Pastovitý Neprůhledný
	
                
                GPUR Pigment Perleťový Metalický
	
                
                GPUR Pigment Průhledný Tekutý
	
                
                GPUR Svítící Pigment



	
                
                Odpěnění, zahuštění a čištění pryskyřic
	
                
                Pomůcky k míchání pryskyřic
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Pomůcky pro míchání epoxidu
	
                
                Digitální váhy



	
                
                Penetrace na dřevo
	
                
                Stabilizace a napouštění dřeva
	
                
                Broušení dřeva a epoxidu
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Ruční broušení epoxidu
	
                
                Strojní broušení epoxidu 125 mm
	
                
                Strojní broušení epoxidu 150 mm



	
                
                Oleje na dřevo
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Oleje na dřevo Odies oil






	
                
                Silikonové kaučuky a oleje
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                GMS Adiční silikony
	
                
                Kondenzační silikony
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                GMS Kondenzační silikony
	
                
                Lukopren kondenzační silikony



	
                
                Tixotropní činidla pro silikonové kaučuky
	
                
                Pigmenty do silikonů
	
                
                Primery pro silikonové kaučuky
	
                
                Separátory pro silikony
	
                
                Hydrofobizace
	
                
                Silikonové oleje, vazelíny, pásky a laky
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Silikonové oleje
	
                
                Silikonové odpěňovače
	
                
                Silikonové vazelíny
	
                
                Silikonové elektroizolační laky
	
                
                Silikonové pásky Lukotěs
	
                
                Lukofas omítkoviny



	
                
                Oleje na dřevo
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Oleje na dřevo Odies oil






	
                
                Tmely a lepidla
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Akrylátové tmely
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Akrotmel S1
	
                
                Akrotmel S2
	
                
                Akrotmel S4 štuk



	
                
                Karosářské tmely, plniče a laky
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Ředidla pro plniče, tmely a laky
	
                
                Bezbarvé laky
	
                
                Ochrana karoserií a podvozku
	
                
                Polyesterové tmely
	
                
                Pomocné přípravky
	
                
                Základ na plasty
	
                
                Nástřiky a spreje karosářské
	
                
                Plniče karosářské
	
                
                Stříkací tmely



	
                
                Silikonové tmely
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Lukopren T 1990
	
                
                Lukopren S 3782
	
                
                Lukopren S 5296
	
                
                Lukopren S 6400 zasklívání
	
                
                Lukopren S 6410 akvaristický
	
                
                Lukopren S 8280
	
                
                Lukopren S 9440
	
                
                Lukopren S 9780 teplotně odolný
	
                
                Lukopren S Sanitary
	
                
                Lukopren UNI A
	
                
                Lukopren UNI N



	
                
                Epoxidová lepidla a tmely
	
                
                Anaerobní lepidla
	
                
                Disperzní lepidla na dřevo
	
                
                MMA lepidla
	
                
                UV lepidla
	
                
                Polyuretanová lepidla
	
                
                Strukturální akrylická lepidla
	
                
                Vteřinová lepidla
	
                
                Směšovací technika, pistole, směšovače



	
                
                Ředidla a separátory
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Čističe a odmašťovače
	
                
                Rozpouštědla
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Aceton
	
                
                Benzínový čistič
	
                
                Líh obecně denaturovaný
	
                
                Technický benzín
	
                
                Toluen



	
                
                Ředidla
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                C-6000
	
                
                S-6001
	
                
                S-6003
	
                
                S-6005
	
                
                S-6006
	
                
                S-6300



	
                
                Odpěňovače
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Silikonové odpěňovače



	
                
                Separátory
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Separátory pro silikony






	
                
                Barvy a laky
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Lazury na dřevo
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Lazura Chemolux Extra
	
                
                Lazura Chemolux S Klasik
	
                
                Lazura Rokolazur Natur Thix



	
                
                Barvy na značení vozovek
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Rokoroad RK 320
	
                
                UNIAKRYL S 2822



	
                
                Interiérové barvy (vodou ředitelné)
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                DECORHIT COLOR
	
                
                Detoxy Color Interier
	
                
                Rokogrund Silikát
	
                
                Rokounimal
	
                
                Rokounimal Color
	
                
                Rokounimal Extra
	
                
                Rokounimal Plus



	
                
                Nitrocelulózové barvy
	
                
                Polyuretanové barvy
	
                
                Syntetické barvy
	
                
                Laky
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Laky na dřevo
	
                
                Bezbarvé laky



	
                
                Štětce, válečky a potřeby na malování
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Štětce na lazuru
	
                
                váleček na lazury






	
                
                Dárkové poukazy
	
                
                Videa a návody
	
                
                O nás
	
                
                Doprava a platba
	
                
                Obchodní podmínky
	
                
                Kontakt




		

									

																		

					

								

			

	
 

		
		
									
													
												
					
						Česká koruna (Kč)		

						Euro (€)		



				
											

																									
										
			
			
				
										
													Přihlásit se
											
									
			


					

									

											

						

	

		
		
									
													
										
											
					[image: Levné tmely]				

			
					

									

																									
											
							
				
								

						
						
						Košík / 0 Kč
					
						
				
				
				
			
							

				

					


				

			

						

					
						
				
					Main Menu
					
											
									
			

					

									

											

						

	

		
		
									
																			
										
			
	
		
		
						Products search

			
			


			


							Vyhledat
			
			
			

			
					

	






		

									

																	

						

	

	

				

					
					
		
		
						
				
											
									
				
                
                Videa a návody
	
                
                O nás
	
                
                Doprava a platba
	
                
                Obchodní podmínky
	
                
                Kontakt




		

				
			+420 577 242 395
+420 577 242 395
		

						
					info@levnetmely.cz
info@levnetmely.cz
				

										

																									
										
						
						Česká koruna (Kč)		

						Euro (€)		



		
				
			
			
				
										
													Přihlásit se
											
									
			


					

									

												

					

								

			

		
		
						
				
											
									
											
					[image: Levné tmely]				

			
					

				
			Eshop provozuje Dawex Chemical s.r.o., český výrobce lepidel, tmelů a licích systémů.



		

												
																			

															

																			
										
			
	
		
		
						Products search

			
			


			


							Vyhledat
			
			
			

			
					

	






		

									

																			
																	
																			

												
							
				
								

						
						
						Košík / 0 Kč
					
						
				
				
				
			
							

				

					


				

			

						

										

												

					

								

			

		
		
						
				
																		
										
				
                
                Transparentní pryskyřice
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Epoxidové pryskyřice transparentní
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Epox F60 pružný
	
                
                Epox G15
	
                
                Epox G20
	
                
                Epox G40
	
                
                Epox G200
	
                
                Epox G300
	
                
                Epox G500
	
                
                Epox G800
	
                
                Epox G1000
	
                
                Epox G3000
	
                
                Epox GEO
	
                
                Epox GEO MAX



	
                
                Polyesterové pryskyřice transparentní
	
                
                UV pryskyřice transparentní
	
                
                Pigmenty do pryskyřic
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                GPUR Pigment Pastovitý Neprůhledný
	
                
                GPUR Pigment Perleťový Metalický
	
                
                GPUR Pigment Průhledný Tekutý
	
                
                GPUR Svítící Pigment



	
                
                Odpěnění, zahuštění a čištění pryskyřic
	
                
                Pomůcky k míchání pryskyřic
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Pomůcky pro míchání epoxidu
	
                
                Digitální váhy



	
                
                Penetrace na dřevo
	
                
                Stabilizace a napouštění dřeva
	
                
                Broušení dřeva a epoxidu
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Ruční broušení epoxidu
	
                
                Strojní broušení epoxidu 125 mm
	
                
                Strojní broušení epoxidu 150 mm



	
                
                Oleje na dřevo
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Oleje na dřevo Odies oil






	
                
                Silikonové kaučuky a oleje
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                GMS Adiční silikony
	
                
                Kondenzační silikony
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                GMS Kondenzační silikony
	
                
                Lukopren kondenzační silikony



	
                
                Tixotropní činidla pro silikonové kaučuky
	
                
                Pigmenty do silikonů
	
                
                Primery pro silikonové kaučuky
	
                
                Separátory pro silikony
	
                
                Hydrofobizace
	
                
                Silikonové oleje, vazelíny, pásky a laky
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Silikonové oleje
	
                
                Silikonové odpěňovače
	
                
                Silikonové vazelíny
	
                
                Silikonové elektroizolační laky
	
                
                Silikonové pásky Lukotěs
	
                
                Lukofas omítkoviny



	
                
                Oleje na dřevo
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Oleje na dřevo Odies oil






	
                
                Tmely a lepidla
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Akrylátové tmely
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Akrotmel S1
	
                
                Akrotmel S2
	
                
                Akrotmel S4 štuk



	
                
                Karosářské tmely, plniče a laky
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Ředidla pro plniče, tmely a laky
	
                
                Bezbarvé laky
	
                
                Ochrana karoserií a podvozku
	
                
                Polyesterové tmely
	
                
                Pomocné přípravky
	
                
                Základ na plasty
	
                
                Nástřiky a spreje karosářské
	
                
                Plniče karosářské
	
                
                Stříkací tmely



	
                
                Silikonové tmely
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Lukopren T 1990
	
                
                Lukopren S 3782
	
                
                Lukopren S 5296
	
                
                Lukopren S 6400 zasklívání
	
                
                Lukopren S 6410 akvaristický
	
                
                Lukopren S 8280
	
                
                Lukopren S 9440
	
                
                Lukopren S 9780 teplotně odolný
	
                
                Lukopren S Sanitary
	
                
                Lukopren UNI A
	
                
                Lukopren UNI N



	
                
                Epoxidová lepidla a tmely
	
                
                Anaerobní lepidla
	
                
                Disperzní lepidla na dřevo
	
                
                MMA lepidla
	
                
                UV lepidla
	
                
                Polyuretanová lepidla
	
                
                Strukturální akrylická lepidla
	
                
                Vteřinová lepidla
	
                
                Směšovací technika, pistole, směšovače



	
                
                Ředidla a separátory
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Čističe a odmašťovače
	
                
                Rozpouštědla
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Aceton
	
                
                Benzínový čistič
	
                
                Líh obecně denaturovaný
	
                
                Technický benzín
	
                
                Toluen



	
                
                Ředidla
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                C-6000
	
                
                S-6001
	
                
                S-6003
	
                
                S-6005
	
                
                S-6006
	
                
                S-6300



	
                
                Odpěňovače
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Silikonové odpěňovače



	
                
                Separátory
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Separátory pro silikony






	
                
                Barvy a laky
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Lazury na dřevo
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Lazura Chemolux Extra
	
                
                Lazura Chemolux S Klasik
	
                
                Lazura Rokolazur Natur Thix



	
                
                Barvy na značení vozovek
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Rokoroad RK 320
	
                
                UNIAKRYL S 2822



	
                
                Interiérové barvy (vodou ředitelné)
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                DECORHIT COLOR
	
                
                Detoxy Color Interier
	
                
                Rokogrund Silikát
	
                
                Rokounimal
	
                
                Rokounimal Color
	
                
                Rokounimal Extra
	
                
                Rokounimal Plus



	
                
                Nitrocelulózové barvy
	
                
                Polyuretanové barvy
	
                
                Syntetické barvy
	
                
                Laky
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Laky na dřevo
	
                
                Bezbarvé laky



	
                
                Štětce, válečky a potřeby na malování
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Štětce na lazuru
	
                
                váleček na lazury






	
                
                Dárkové poukazy
	
                
                Videa a návody
	
                
                O nás
	
                
                Doprava a platba
	
                
                Obchodní podmínky
	
                
                Kontakt




		

									

																		

					

								

			

	
 

		
		
									
													
												
					
						Česká koruna (Kč)		

						Euro (€)		



				
											

																									
										
			
			
				
										
													Přihlásit se
											
									
			


					

									

											

						

	

		
		
									
													
										
											
					[image: Levné tmely]				

			
					

									

																									
											
							
				
								

						
						
						Košík / 0 Kč
					
						
				
				
				
			
							

				

					


				

			

						

					
						
				
					Main Menu
					
											
									
			

					

									

											

						

	

		
		
									
																			
										
			
	
		
		
						Products search

			
			


			


							Vyhledat
			
			
			

			
					

	






		

									

																	

						

	

	


					
				

						
			
		
		

	

		
		



	
	

	Vypadá to, že tato stránka neexistuje.

	

		
			Vypadá to, že odkaz, který vás sem odkázal, byl chybný. Nechcete zkusit vyhledávání?		


		
			
	
		Vyhledat pro:
		
					
				Hledat
				
						  
						  
			
			
			
	


		


	




	


		

		
	



	
 
	

		
			
			

			
					
						
							
															
						
					

					
								
				
                
                Transparentní pryskyřice
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Epoxidové pryskyřice transparentní
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Epox F60 pružný
	
                
                Epox G15
	
                
                Epox G20
	
                
                Epox G40
	
                
                Epox G200
	
                
                Epox G300
	
                
                Epox G500
	
                
                Epox G800
	
                
                Epox G1000
	
                
                Epox G3000
	
                
                Epox GEO
	
                
                Epox GEO MAX



	
                
                Polyesterové pryskyřice transparentní
	
                
                UV pryskyřice transparentní
	
                
                Pigmenty do pryskyřic
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                GPUR Pigment Pastovitý Neprůhledný
	
                
                GPUR Pigment Perleťový Metalický
	
                
                GPUR Pigment Průhledný Tekutý
	
                
                GPUR Svítící Pigment



	
                
                Odpěnění, zahuštění a čištění pryskyřic
	
                
                Pomůcky k míchání pryskyřic
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Pomůcky pro míchání epoxidu
	
                
                Digitální váhy



	
                
                Penetrace na dřevo
	
                
                Stabilizace a napouštění dřeva
	
                
                Broušení dřeva a epoxidu
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Ruční broušení epoxidu
	
                
                Strojní broušení epoxidu 125 mm
	
                
                Strojní broušení epoxidu 150 mm



	
                
                Oleje na dřevo
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Oleje na dřevo Odies oil






	
                
                Silikonové kaučuky a oleje
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                GMS Adiční silikony
	
                
                Kondenzační silikony
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                GMS Kondenzační silikony
	
                
                Lukopren kondenzační silikony



	
                
                Tixotropní činidla pro silikonové kaučuky
	
                
                Pigmenty do silikonů
	
                
                Primery pro silikonové kaučuky
	
                
                Separátory pro silikony
	
                
                Hydrofobizace
	
                
                Silikonové oleje, vazelíny, pásky a laky
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Silikonové oleje
	
                
                Silikonové odpěňovače
	
                
                Silikonové vazelíny
	
                
                Silikonové elektroizolační laky
	
                
                Silikonové pásky Lukotěs
	
                
                Lukofas omítkoviny



	
                
                Oleje na dřevo
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Oleje na dřevo Odies oil






	
                
                Tmely a lepidla
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Akrylátové tmely
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Akrotmel S1
	
                
                Akrotmel S2
	
                
                Akrotmel S4 štuk



	
                
                Karosářské tmely, plniče a laky
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Ředidla pro plniče, tmely a laky
	
                
                Bezbarvé laky
	
                
                Ochrana karoserií a podvozku
	
                
                Polyesterové tmely
	
                
                Pomocné přípravky
	
                
                Základ na plasty
	
                
                Nástřiky a spreje karosářské
	
                
                Plniče karosářské
	
                
                Stříkací tmely



	
                
                Silikonové tmely
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Lukopren T 1990
	
                
                Lukopren S 3782
	
                
                Lukopren S 5296
	
                
                Lukopren S 6400 zasklívání
	
                
                Lukopren S 6410 akvaristický
	
                
                Lukopren S 8280
	
                
                Lukopren S 9440
	
                
                Lukopren S 9780 teplotně odolný
	
                
                Lukopren S Sanitary
	
                
                Lukopren UNI A
	
                
                Lukopren UNI N



	
                
                Epoxidová lepidla a tmely
	
                
                Anaerobní lepidla
	
                
                Disperzní lepidla na dřevo
	
                
                MMA lepidla
	
                
                UV lepidla
	
                
                Polyuretanová lepidla
	
                
                Strukturální akrylická lepidla
	
                
                Vteřinová lepidla
	
                
                Směšovací technika, pistole, směšovače



	
                
                Ředidla a separátory
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Čističe a odmašťovače
	
                
                Rozpouštědla
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Aceton
	
                
                Benzínový čistič
	
                
                Líh obecně denaturovaný
	
                
                Technický benzín
	
                
                Toluen



	
                
                Ředidla
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                C-6000
	
                
                S-6001
	
                
                S-6003
	
                
                S-6005
	
                
                S-6006
	
                
                S-6300



	
                
                Odpěňovače
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Silikonové odpěňovače



	
                
                Separátory
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Separátory pro silikony






	
                
                Barvy a laky
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Lazury na dřevo
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Lazura Chemolux Extra
	
                
                Lazura Chemolux S Klasik
	
                
                Lazura Rokolazur Natur Thix



	
                
                Barvy na značení vozovek
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Rokoroad RK 320
	
                
                UNIAKRYL S 2822



	
                
                Interiérové barvy (vodou ředitelné)
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                DECORHIT COLOR
	
                
                Detoxy Color Interier
	
                
                Rokogrund Silikát
	
                
                Rokounimal
	
                
                Rokounimal Color
	
                
                Rokounimal Extra
	
                
                Rokounimal Plus



	
                
                Nitrocelulózové barvy
	
                
                Polyuretanové barvy
	
                
                Syntetické barvy
	
                
                Laky
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Laky na dřevo
	
                
                Bezbarvé laky



	
                
                Štětce, válečky a potřeby na malování
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Štětce na lazuru
	
                
                váleček na lazury






	
                
                Dárkové poukazy
	
                
                Videa a návody
	
                
                O nás
	
                
                Doprava a platba
	
                
                Obchodní podmínky
	
                
                Kontakt




		

							

					
								
				
                
                Transparentní pryskyřice
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Epoxidové pryskyřice transparentní
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Epox F60 pružný
	
                
                Epox G15
	
                
                Epox G20
	
                
                Epox G40
	
                
                Epox G200
	
                
                Epox G300
	
                
                Epox G500
	
                
                Epox G800
	
                
                Epox G1000
	
                
                Epox G3000
	
                
                Epox GEO
	
                
                Epox GEO MAX



	
                
                Polyesterové pryskyřice transparentní
	
                
                UV pryskyřice transparentní
	
                
                Pigmenty do pryskyřic
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                GPUR Pigment Pastovitý Neprůhledný
	
                
                GPUR Pigment Perleťový Metalický
	
                
                GPUR Pigment Průhledný Tekutý
	
                
                GPUR Svítící Pigment



	
                
                Odpěnění, zahuštění a čištění pryskyřic
	
                
                Pomůcky k míchání pryskyřic
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Pomůcky pro míchání epoxidu
	
                
                Digitální váhy



	
                
                Penetrace na dřevo
	
                
                Stabilizace a napouštění dřeva
	
                
                Broušení dřeva a epoxidu
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Ruční broušení epoxidu
	
                
                Strojní broušení epoxidu 125 mm
	
                
                Strojní broušení epoxidu 150 mm



	
                
                Oleje na dřevo
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Oleje na dřevo Odies oil






	
                
                Silikonové kaučuky a oleje
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                GMS Adiční silikony
	
                
                Kondenzační silikony
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                GMS Kondenzační silikony
	
                
                Lukopren kondenzační silikony



	
                
                Tixotropní činidla pro silikonové kaučuky
	
                
                Pigmenty do silikonů
	
                
                Primery pro silikonové kaučuky
	
                
                Separátory pro silikony
	
                
                Hydrofobizace
	
                
                Silikonové oleje, vazelíny, pásky a laky
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Silikonové oleje
	
                
                Silikonové odpěňovače
	
                
                Silikonové vazelíny
	
                
                Silikonové elektroizolační laky
	
                
                Silikonové pásky Lukotěs
	
                
                Lukofas omítkoviny



	
                
                Oleje na dřevo
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Oleje na dřevo Odies oil






	
                
                Tmely a lepidla
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Akrylátové tmely
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Akrotmel S1
	
                
                Akrotmel S2
	
                
                Akrotmel S4 štuk



	
                
                Karosářské tmely, plniče a laky
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Ředidla pro plniče, tmely a laky
	
                
                Bezbarvé laky
	
                
                Ochrana karoserií a podvozku
	
                
                Polyesterové tmely
	
                
                Pomocné přípravky
	
                
                Základ na plasty
	
                
                Nástřiky a spreje karosářské
	
                
                Plniče karosářské
	
                
                Stříkací tmely



	
                
                Silikonové tmely
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Lukopren T 1990
	
                
                Lukopren S 3782
	
                
                Lukopren S 5296
	
                
                Lukopren S 6400 zasklívání
	
                
                Lukopren S 6410 akvaristický
	
                
                Lukopren S 8280
	
                
                Lukopren S 9440
	
                
                Lukopren S 9780 teplotně odolný
	
                
                Lukopren S Sanitary
	
                
                Lukopren UNI A
	
                
                Lukopren UNI N



	
                
                Epoxidová lepidla a tmely
	
                
                Anaerobní lepidla
	
                
                Disperzní lepidla na dřevo
	
                
                MMA lepidla
	
                
                UV lepidla
	
                
                Polyuretanová lepidla
	
                
                Strukturální akrylická lepidla
	
                
                Vteřinová lepidla
	
                
                Směšovací technika, pistole, směšovače



	
                
                Ředidla a separátory
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Čističe a odmašťovače
	
                
                Rozpouštědla
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Aceton
	
                
                Benzínový čistič
	
                
                Líh obecně denaturovaný
	
                
                Technický benzín
	
                
                Toluen



	
                
                Ředidla
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                C-6000
	
                
                S-6001
	
                
                S-6003
	
                
                S-6005
	
                
                S-6006
	
                
                S-6300



	
                
                Odpěňovače
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Silikonové odpěňovače



	
                
                Separátory
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Separátory pro silikony






	
                
                Barvy a laky
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Lazury na dřevo
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Lazura Chemolux Extra
	
                
                Lazura Chemolux S Klasik
	
                
                Lazura Rokolazur Natur Thix



	
                
                Barvy na značení vozovek
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Rokoroad RK 320
	
                
                UNIAKRYL S 2822



	
                
                Interiérové barvy (vodou ředitelné)
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                DECORHIT COLOR
	
                
                Detoxy Color Interier
	
                
                Rokogrund Silikát
	
                
                Rokounimal
	
                
                Rokounimal Color
	
                
                Rokounimal Extra
	
                
                Rokounimal Plus



	
                
                Nitrocelulózové barvy
	
                
                Polyuretanové barvy
	
                
                Syntetické barvy
	
                
                Laky
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Laky na dřevo
	
                
                Bezbarvé laky



	
                
                Štětce, válečky a potřeby na malování
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Štětce na lazuru
	
                
                váleček na lazury






	
                
                Dárkové poukazy
	
                
                Videa a návody
	
                
                O nás
	
                
                Doprava a platba
	
                
                Obchodní podmínky
	
                
                Kontakt




		

							

				

		

		


					

			
				
					
												
					
					Nákupní košík					

				

				
					

				

			

			
			
	
					
											
							
			
[image: ]


+420 577 242 395




info@levnetmely.cz




Paseky 615, Želechovice nad Dřevnicí, 763 11




		
						

											
							
			Kategorie
	Transparentní pryskyřice
	Silikonové kaučuky a oleje
	Tmely a lepidla
	Ředidla a separátory
	Barvy a laky
	Dárkové poukazy
	Obchod

		
						

											
							
			Pro zákazníky
	Doprava a platba
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Zásady cookies (EU)
	Můj účet

		
						

											
							
			Tipy a triky
	Stůl s epoxidovou pryskyřicí: Postup, výroba

		
						

										

			





	
					
											
								
				Copyright © 2024 Levné tmely | Dawex Chemical, s.r.o


			

						

											
								
				

			

						

											
							
			[image: Tvorba e-shopů na WordPressu s WooCommerce]



		

						

										

			




	
	

		
			
		

		


	
		

		Umožněte nám pracovat s cookies soubory

		
			
		

	


	

	
		S vaším souhlasem vám budeme moci zobrazovat naše stránky tak, jak bychom si přáli. Zároveň budeme vědět, jaký typ obsahu se vám líbí a můžeme si také zaznamenat vaší návštěvu. Souhlas udělujete k uložení souborů cookies do vašeho prohlížeče.

		
		
			
				
						
							Funkční cookies
							
								
									
									Funkční cookies
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Funkční cookies jsou takové typy cookies, které zajišťují primárně klíčové funkčnosti webu a jeho správné zobrazování na vašem zařízení.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické cookies
							
								
								Statistické cookies
							
							
								
							
						
				
				
					Statistické soubory cookies využíváme k získávání informací o používání našich webové stránky skrze nástroje jako je například Google Analytics, Hotjar a jiné.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové cookies
							
								
								Marketingové cookies
							
							
								
							
						
				
				
					Marketingové cookies používáme k vytváření uživatelských profilů a k zobrazování relevantní reklamy. Užívají je nástroje jako například Google Ads, Sklik či Facebook a jiné.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout všechny cookies
		Zamítnout vše
		Nastavení preferencí
		Uložit předvolby
		Nastavení preferencí
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas





				

	
	


	

		

	
		
			

			

		

	



		
					


		


		

			


		


		


	






	
                
                	Přejít nahoru


	
	






































			
			
	